3
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

От 16.08.2021г.                                                                                           №976
ст-ца Староминская

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Староминский район от 30 сентября 2020 года № 1210 «Об утверждении схемы размещения нестационарных

торговых объектов на территории муниципального образования Староминский район в 2021 году»

В целях реализации постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 11 ноября 2014 года № 1249 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов на территории Краснодарского края», руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования Староминский район, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации муниципального образования Староминский район от 30 сентября 2020 года      № 1210 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Староминский район в 2021 году», изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Степная Новь» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Староминский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение 10 календарных дней после утверждения.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, начальника управления экономики администрации муниципального образования Староминский район Е.С.Леденёву.

4.      Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава муниципального образования
Староминский район                                                                                     В.В.Горб